
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Torneo OP POLERIO 1005024C

Luogo GUARDIAGRELE  [Chieti - Abruzzo]
Periodo 24-09-2010 - 26-09-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CENTORAME ACHILLE - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Vernamonti Stefano       

1Baiocchi Emanuele        

2
Di Verniere Federico     

3
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Vernamonti Stefano       4.5 ITA 12.0013.008.00 11.25 1392 1417 1784 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 13 NC Baiocchi Emanuele        4.0 ITA 14.0016.009.50 11.50 1431 1413 1203 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

3 12 NC Di Verniere Federico     3.5 ITA 13.5014.509.00 8.25 1434 1408 1127 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1997

4 17 NC Cocciaretto Alessia      3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1299 1369 1122 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1999

5 16 NC Verna Francesco          3.5 ITA 10.5011.007.50 6.50 1362 1371 1246 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1998

6 11 NC Vissani Claudia          3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1452 1405 1053 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

7 9 1N Marvulli Dario           3.0 ITA 13.0015.509.00 8.50 1394 0 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2000

8 3 1N Coronel Joshua           3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1391 0 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

9 5 NC De Seta Luca             2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1377 1388 1317 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2000

10 7 NC Di Martino Francesco     2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1395 1369 1027 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1998

11 2 NC Castiglione Davide       2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1422 1402 1331 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

12 15 NC Verna Alessandro         2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.50 1365 1381 1310 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

13 10 NC Panaccio Alex            1.5 ITA 5.50 5.50 3.50 0.25 1395 1389 1067 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2000

14 1 NC Carosella Chiara         1.0 ITA 13.0014.008.50 1.00 1389 1396 878 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

15 6 NC Di Marino Pietro         1.0 ITA 12.0012.007.50 2.00 1380 1384 845 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1998

16 8 NC Di Sciascio Filippo      0.5 ITA 10.5011.507.00 0.50 1368 1368 1003 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2001

17 4 NC D'Errico Italo Mario     0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Baiocchi Emanuele        ITA LAZ RM 1431 1413 1203 1998 M 136862

1 NC Carosella Chiara         ITA ABR CH 1389 1396 878 2000 F 146669

2 NC Castiglione Davide       ITA ABR CH 1422 1402 1331 2000 M 146671

17 NC Cocciaretto Alessia      ITA ABR TE 1299 1369 1122 1999 F 142833

3 1N Coronel Joshua           ITA ABR CH 1391 0 1997 M 147770

4 NC D'Errico Italo Mario     ITA ABR CH 1440 0 0 1996 M 147771

5 NC De Seta Luca             ITA ABR CH 1377 1388 1317 2000 M 146676

6 NC Di Marino Pietro         ITA ABR CH 1380 1384 845 1998 M 148150

7 NC Di Martino Francesco     ITA ABR CH 1395 1369 1027 1998 M 148151

8 NC Di Sciascio Filippo      ITA ABR CH 1368 1368 1003 2001 M 148152

12 NC Di Verniere Federico     ITA ABR CH 1434 1408 1127 1997 M 121363

9 1N Marvulli Dario           ITA ABR PE 1394 0 2000 M 148187

10 NC Panaccio Alex            ITA ABR CH 1395 1389 1067 2000 M 146698

15 NC Verna Alessandro         ITA ABR CH 1365 1381 1310 1996 M 146365

16 NC Verna Francesco          ITA ABR CH 1362 1371 1246 1998 M 146366

14 NC Vernamonti Stefano       ITA ABR CH 1392 1417 1784 1994 M 143401

11 NC Vissani Claudia          ITA ABR PE 1452 1405 1053 1999 F 139045
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 NC Carosella Chiara         1.0 ITA | 10 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 3 N 0 | 15 B 0 | -1

11 2 NC Castiglione Davide       2.0 ITA | 11 B 0 | 8 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 16 N 0 | -1

8 3 1N Coronel Joshua           3.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 1 B 1 | 6 N 1 | -1

17 4 NC D'Errico Italo Mario     0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 5 NC De Seta Luca             2.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 17 B 0 | 1

15 6 NC Di Marino Pietro         1.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 0

10 7 NC Di Martino Francesco     2.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 16 N 0 | 6 B 1 | 9 N 0 | 0

16 8 NC Di Sciascio Filippo      0.5 ITA | 16 N 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 15 N 0 | 10 B Â½ | -1

7 9 1N Marvulli Dario           3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 3 B 1 | 11 N 0 | 7 B 1 | 1

13 10 NC Panaccio Alex            1.5 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 0

6 11 NC Vissani Claudia          3.0 ITA | 2 N 1 | 14 B 0 | 5 N 1 | 9 B 1 | 13 N 0 | -1

3 12 NC Di Verniere Federico     3.5 ITA | 3 B 1 | 1 N 1 | 13 B 0 | 2 B 1 | 14 N Â½ | 1

2 13 NC Baiocchi Emanuele        4.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 1 | 12 N 1 | 14 B 0 | 11 B 1 | 1

1 14 NC Vernamonti Stefano       4.5 ITA | 6 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 13 N 1 | 12 B Â½ | 1

12 15 NC Verna Alessandro         2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 6 N 0 | 8 B 1 | 1 N 1 | -1

5 16 NC Verna Francesco          3.5 ITA | 8 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 17 N Â½ | 2 B 1 | 1

4 17 NC Cocciaretto Alessia      3.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 16 B Â½ | 5 N 1 | 0
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Baiocchi Emanuele        ITA 1431 4 3.00 2.10 0.9 45 1413.751203 1998 M 136862

1 NC Carosella Chiara         ITA 1389 4 1.00 2.00 -1 -51 1396.50878 2000 F 146669

2 NC Castiglione Davide       ITA 1422 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1402.201331 2000 M 146671

17 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1299 3 2.50 1.20 1.3 36 1369.001122 1999 F 142833

4 NC D'Errico Italo Mario     ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1996 M 147771

5 NC De Seta Luca             ITA 1377 5 2.00 2.40 -0.4 -24 1388.401317 2000 M 146676

6 NC Di Marino Pietro         ITA 1380 3 1.00 1.50 -0.5 -36 1384.00845 1998 M 148150

7 NC Di Martino Francesco     ITA 1395 3 2.00 1.60 0.4 -6 1369.001027 1998 M 148151

8 NC Di Sciascio Filippo      ITA 1368 5 0.50 2.50 -2 -72 1368.601003 2001 M 148152

12 NC Di Verniere Federico     ITA 1434 4 2.50 2.10 0.4 30 1408.501127 1997 M 121363

10 NC Panaccio Alex            ITA 1395 4 0.50 2.00 -1.5 -45 1389.001067 2000 M 146698

15 NC Verna Alessandro         ITA 1365 5 2.00 2.40 -0.4 0 1381.801310 1996 M 146365

16 NC Verna Francesco          ITA 1362 4 3.50 2.00 1.5 42 1371.001246 1998 M 146366

14 NC Vernamonti Stefano       ITA 1392 5 4.50 2.30 2.2 69 1417.201784 1994 M 143401

11 NC Vissani Claudia          ITA 1452 4 2.00 2.30 -0.3 12 1405.501053 1999 F 139045
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Panaccio Alex            ITA 1395   |  1 NC Carosella Chiara         ITA 1389 0 - 1

2 2 NC Castiglione Davide       ITA 1422   |  11 NC Vissani Claudia          ITA 1452 0 - 1

3 12 NC Di Verniere Federico     ITA 1434   |  3 1N Coronel Joshua           ITA 1 - 0

4 5 NC De Seta Luca             ITA 1377   |  13 NC Baiocchi Emanuele        ITA 1431 0 - 1

5 14 NC Vernamonti Stefano       ITA 1392   |  6 NC Di Marino Pietro         ITA 1380 1 - 0

6 7 NC Di Martino Francesco     ITA 1395   |  15 NC Verna Alessandro         ITA 1365 1 - 0

7 16 NC Verna Francesco          ITA 1362   |  8 NC Di Sciascio Filippo      ITA 1368 1 - 0

8 9 1N Marvulli Dario           ITA   |  17 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1299 1 - 0

9 4 NC D'Errico Italo Mario     ITA 1440   |  0 - F
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carosella Chiara         1 ITA 1389   |  12 NC Di Verniere Federico     1 ITA 1434 0 - 1

2 13 NC Baiocchi Emanuele        1 ITA 1431   |  9 1N Marvulli Dario           1 ITA 1 - 0

3 11 NC Vissani Claudia          1 ITA 1452   |  14 NC Vernamonti Stefano       1 ITA 1392 0 - 1

4 3 1N Coronel Joshua           0 ITA   |  16 NC Verna Francesco          1 ITA 1362 1 - 0

5 8 NC Di Sciascio Filippo      0 ITA 1368   |  2 NC Castiglione Davide       0 ITA 1422 0 - 1

6 15 NC Verna Alessandro         0 ITA 1365   |  5 NC De Seta Luca             0 ITA 1377 0 - 1

7 7 NC Di Martino Francesco     1 ITA 1395   |  0 - F

8 4 NC D'Errico Italo Mario     0 ITA 1440   |  0 - F

9 6 NC Di Marino Pietro         0 ITA 1380   |  0 - F

10 10 NC Panaccio Alex            0 ITA 1395   |  1 - F

11 17 NC Cocciaretto Alessia      0 ITA 1299   |  1 - F
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Di Verniere Federico     2 ITA 1434   |  13 NC Baiocchi Emanuele        2 ITA 1431 0 - 1

2 14 NC Vernamonti Stefano       2 ITA 1392   |  1 NC Carosella Chiara         1 ITA 1389 1 - 0

3 2 NC Castiglione Davide       1 ITA 1422   |  10 NC Panaccio Alex            1 ITA 1395 1 - 0

4 9 1N Marvulli Dario           1 ITA   |  3 1N Coronel Joshua           1 ITA 1 - 0

5 5 NC De Seta Luca             1 ITA 1377   |  11 NC Vissani Claudia          1 ITA 1452 0 - 1

6 16 NC Verna Francesco          1 ITA 1362   |  7 NC Di Martino Francesco     1 ITA 1395 1 - 0

7 17 NC Cocciaretto Alessia      1 ITA 1299   |  8 NC Di Sciascio Filippo      0 ITA 1368 1 - 0

8 6 NC Di Marino Pietro         0 ITA 1380   |  15 NC Verna Alessandro         0 ITA 1365 1 - 0

9 4 NC D'Errico Italo Mario     0 ITA 1440   |  0 - F
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Baiocchi Emanuele        3 ITA 1431   |  14 NC Vernamonti Stefano       3 ITA 1392 0 - 1

2 12 NC Di Verniere Federico     2 ITA 1434   |  2 NC Castiglione Davide       2 ITA 1422 1 - 0

3 11 NC Vissani Claudia          2 ITA 1452   |  9 1N Marvulli Dario           2 ITA 1 - 0

4 17 NC Cocciaretto Alessia      2 ITA 1299   |  16 NC Verna Francesco          2 ITA 1362 Â½ - Â½

5 3 1N Coronel Joshua           1 ITA   |  1 NC Carosella Chiara         1 ITA 1389 1 - 0

6 10 NC Panaccio Alex            1 ITA 1395   |  5 NC De Seta Luca             1 ITA 1377 0 - 1

7 7 NC Di Martino Francesco     1 ITA 1395   |  6 NC Di Marino Pietro         1 ITA 1380 1 - 0

8 15 NC Verna Alessandro         0 ITA 1365   |  8 NC Di Sciascio Filippo      0 ITA 1368 1 - 0

9 4 NC D'Errico Italo Mario     0 ITA 1440   |  0 - F
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Vernamonti Stefano       4 ITA 1392   |  12 NC Di Verniere Federico     3 ITA 1434 Â½ - Â½

2 13 NC Baiocchi Emanuele        3 ITA 1431   |  11 NC Vissani Claudia          3 ITA 1452 1 - 0

3 16 NC Verna Francesco          2.5 ITA 1362   |  2 NC Castiglione Davide       2 ITA 1422 1 - 0

4 5 NC De Seta Luca             2 ITA 1377   |  17 NC Cocciaretto Alessia      2.5 ITA 1299 0 - 1

5 9 1N Marvulli Dario           2 ITA   |  7 NC Di Martino Francesco     2 ITA 1395 1 - 0

6 6 NC Di Marino Pietro         1 ITA 1380   |  3 1N Coronel Joshua           2 ITA 0 - 1

7 1 NC Carosella Chiara         1 ITA 1389   |  15 NC Verna Alessandro         1 ITA 1365 0 - 1

8 8 NC Di Sciascio Filippo      0 ITA 1368   |  10 NC Panaccio Alex            1 ITA 1395 Â½ - Â½

9 4 NC D'Errico Italo Mario     0 ITA 1440   |  0 - F
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

1 Carosella Chiara         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 878 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Panaccio Alex            ITA 1395 -6 0.49 1 1 1

2 B 12 NC Di Verniere Federico     ITA 1434 -45 0.44 0 1 1

3 N 14 NC Vernamonti Stefano       ITA 1392 -3 0.5 0 1 1

4 N 3 1N Coronel Joshua           ITA 0.5 0 1 1

5 B 15 NC Verna Alessandro         ITA 1365 24 0.53 0 1 1

2.46 1 1

2 Castiglione Davide       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1331 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Vissani Claudia          ITA 1452 -30 0.46 0 0 0

2 N 8 NC Di Sciascio Filippo      ITA 1368 54 0.58 1 1 1

3 B 10 NC Panaccio Alex            ITA 1395 27 0.54 1 2 2

4 N 12 NC Di Verniere Federico     ITA 1434 -12 0.48 0 2 2

5 N 16 NC Verna Francesco          ITA 1362 60 0.58 0 2 2

2.64 2 2

3 Coronel Joshua           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 0 Media: 1391.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Di Verniere Federico     ITA 1434 0.5 0 0 0

2 B 16 NC Verna Francesco          ITA 1362 0.5 1 1 1

3 N 9 1N Marvulli Dario           ITA 0.5 0 1 1

4 B 1 NC Carosella Chiara         ITA 1389 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Di Marino Pietro         ITA 1380 0.5 1 3 3

0 3 3

4 D'Errico Italo Mario     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

5 De Seta Luca             
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -24 Perf: 1317 Media: 1388.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Baiocchi Emanuele        ITA 1431 -54 0.42 0 0 0

2 N 15 NC Verna Alessandro         ITA 1365 12 0.52 1 1 1

3 B 11 NC Vissani Claudia          ITA 1452 -75 0.4 0 1 1

4 N 10 NC Panaccio Alex            ITA 1395 -18 0.47 1 2 2

5 B 17 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1299 78 0.61 0 2 2

2.42 2 2

6 Di Marino Pietro         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -36 Perf: 845 Media: 1384.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vernamonti Stefano       ITA 1392 -12 0.48 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Verna Alessandro         ITA 1365 15 0.52 1 1 1

4 N 7 NC Di Martino Francesco     ITA 1395 -15 0.48 0 1 1

5 B 3 1N Coronel Joshua           ITA 0.5 0 1 1

1.98 1 1

7 Di Martino Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -6 Perf: 1027 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Verna Alessandro         ITA 1365 30 0.54 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 16 NC Verna Francesco          ITA 1362 33 0.55 0 1 1

4 B 6 NC Di Marino Pietro         ITA 1380 15 0.52 1 2 2

5 N 9 1N Marvulli Dario           ITA 0.5 0 2 2

2.11 2 2

8 Di Sciascio Filippo      
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 1003 Media: 1368.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Verna Francesco          ITA 1362 6 0.51 0 0 0

2 B 2 NC Castiglione Davide       ITA 1422 -54 0.42 0 0 0

3 N 17 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1299 69 0.6 0 0 0

4 N 15 NC Verna Alessandro         ITA 1365 3 0.5 0 0 0

5 B 10 NC Panaccio Alex            ITA 1395 -27 0.46 Â½ 0 0

2.49 0 0
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OP POLERIO (1005024C)
GUARDIAGRELE - 24-09-2010 - 26-09-2010

9 Marvulli Dario           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 0 Media: 1394.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1299 0.5 1 1 1

2 N 13 NC Baiocchi Emanuele        ITA 1431 0.5 0 1 1

3 B 3 1N Coronel Joshua           ITA 0.5 1 2 2

4 N 11 NC Vissani Claudia          ITA 1452 0.5 0 2 2

5 B 7 NC Di Martino Francesco     ITA 1395 0.5 1 3 3

0 3 3

10 Panaccio Alex            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1067 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Carosella Chiara         ITA 1389 6 0.51 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Castiglione Davide       ITA 1422 -27 0.46 0 0 1

4 B 5 NC De Seta Luca             ITA 1377 18 0.53 0 0 1

5 N 8 NC Di Sciascio Filippo      ITA 1368 27 0.54 Â½ 0 1

2.04 0 1

11 Vissani Claudia          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1053 Media: 1405.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Castiglione Davide       ITA 1422 30 0.54 1 1 1

2 B 14 NC Vernamonti Stefano       ITA 1392 60 0.58 0 1 1

3 N 5 NC De Seta Luca             ITA 1377 75 0.6 1 2 2

4 B 9 1N Marvulli Dario           ITA 0.5 1 3 3

5 N 13 NC Baiocchi Emanuele        ITA 1431 21 0.53 0 3 3

2.75 3 3

12 Di Verniere Federico     
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 30 Perf: 1127 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Coronel Joshua           ITA 0.5 1 1 1

2 N 1 NC Carosella Chiara         ITA 1389 45 0.56 1 2 2

3 B 13 NC Baiocchi Emanuele        ITA 1431 3 0.5 0 2 2

4 B 2 NC Castiglione Davide       ITA 1422 12 0.52 1 3 3

5 N 14 NC Vernamonti Stefano       ITA 1392 42 0.56 Â½ 3 3

2.64 3 3
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13 Baiocchi Emanuele        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 45 Perf: 1203 Media: 1413.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC De Seta Luca             ITA 1377 54 0.58 1 1 1

2 B 9 1N Marvulli Dario           ITA 0.5 1 2 2

3 N 12 NC Di Verniere Federico     ITA 1434 -3 0.5 1 3 3

4 B 14 NC Vernamonti Stefano       ITA 1392 39 0.55 0 3 3

5 B 11 NC Vissani Claudia          ITA 1452 -21 0.47 1 4 4

2.6 4 4

14 Vernamonti Stefano       
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 69 Perf: 1784 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Di Marino Pietro         ITA 1380 12 0.52 1 1 1

2 N 11 NC Vissani Claudia          ITA 1452 -60 0.42 1 2 2

3 B 1 NC Carosella Chiara         ITA 1389 3 0.5 1 3 3

4 N 13 NC Baiocchi Emanuele        ITA 1431 -39 0.45 1 4 4

5 B 12 NC Di Verniere Federico     ITA 1434 -42 0.44 Â½ 4 4

2.33 4 4

15 Verna Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0 Perf: 1310 Media: 1381.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Martino Francesco     ITA 1395 -30 0.46 0 0 0

2 B 5 NC De Seta Luca             ITA 1377 -12 0.48 0 0 0

3 N 6 NC Di Marino Pietro         ITA 1380 -15 0.48 0 0 0

4 B 8 NC Di Sciascio Filippo      ITA 1368 -3 0.5 1 1 1

5 N 1 NC Carosella Chiara         ITA 1389 -24 0.47 1 2 2

2.39 2 2

16 Verna Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 42 Perf: 1246 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Sciascio Filippo      ITA 1368 -6 0.49 1 1 1

2 N 3 1N Coronel Joshua           ITA 0.5 0 1 1

3 B 7 NC Di Martino Francesco     ITA 1395 -33 0.45 1 2 2

4 N 17 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1299 63 0.59 Â½ 2 2

5 B 2 NC Castiglione Davide       ITA 1422 -60 0.42 1 3 3

2.45 3 3
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17 Cocciaretto Alessia      
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 36 Perf: 1122 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marvulli Dario           ITA 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Di Sciascio Filippo      ITA 1368 -69 0.4 1 1 2

4 B 16 NC Verna Francesco          ITA 1362 -63 0.41 Â½ 1 2

5 N 5 NC De Seta Luca             ITA 1377 -78 0.39 1 2 3

1.7 2 3
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